

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 040
Stavba: Oprava rozvodů vody v areálu školy

KSO:
Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel:
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

IČ: 13644319
DIČ: CZ13644319

Uchazeč:
FENBAU s.r.o.

IČ: 25815458
DIČ: CZ25815458

FENBAU
s.r.o.

Projektant:
Amun Pro s.r.o.

IČ: 06369201
DIČ: CZ06369201

Zpracovatel:
Amun Pro s.r.o.

IČ: 06369201
DIČ: CZ06369201

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 279 856,33

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 279 856,33	688 769,83
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 968 626,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUHRN PRACÍ

Kód: 040

Stavba: Oprava rozvodů vody v areálu školy

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

Projektant: Amun Pro s.r.o.

Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 279 856,33	3 968 626,16	
A	Pavilón - A	1 067 156,88	1 291 259,82	STA
K	Pavilón - K	1 496 451,95	1 810 706,86	STA
V	Rekonstrukce areálových rozvodů vody	716 247,50	866 659,48	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody v areálu školy

Objekt:

A - Pavilón - A

KSO:

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Zadavatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Projektant:

Amun Pro s.r.o.

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2022

IČ:

13644319

DIČ:

CZ13644319

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

IČ:

06369201

DIČ:

CZ06369201

IČ:

06369201

DIČ:

CZ06369201

Cena bez DPH

1 067 156,88

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

1 067 156,88

21,00%

224 102,94

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 291 259,82

FEN

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodů vody v areálu školy

Objekt: **A - Pavilón - A**

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00
Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba
Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Datum: 30. 6. 2022
Projektant: Amun Pro s.r.o.
Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 067 156,88

HSV - Práce a dodávky HSV

64 980,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 100,00

997 - Přesun sutě

16 920,88

PSV - Práce a dodávky PSV

966 576,00

713 - Izolace tepelné

147 635,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

218 817,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 700,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

399 566,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

73 658,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

894,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

94 470,00

776 - Podlahy povlakové

28 836,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

29 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

500,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody v areálu školy

Objekt:

A - Pavilón - A

Místo:

17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Datum:

30. 6. 2022

Zadavatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

Projektant:

Amun Pro s.r.o.

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 067 156,88	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				64 980,88	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 960,00	
1	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	1,620	8 000,00	12 960,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311124					
		VV	0,1*0,3*54		1,620			
		VV	Součet		1,620			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 100,00	
2	K	974042557	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	54,000	650,00	35 100,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974042557					
D	997		Přesun sutě				16 920,88	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	9,115	500,00	4 557,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,115	300,00	2 734,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,115	25,00	227,88	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,006	800,00	5 604,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	2,109	1 800,00	3 796,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013814					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				966 576,00	
D	713		Izolace tepelné				147 635,00	
8	K	713410811	Odstanění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm	m	398,000	45,00	17 910,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713410811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV				398,000	
			VV				398,000	
9	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713411141	m	447,000	85,00	37 995,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			VV				447,000	
			VV				447,000	
10	M	63154608	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/50mm	m	144,000	250,00	36 000,00	CS ÚRS 2022 02
11	M	63154607	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/50mm	m	68,000	235,00	15 980,00	CS ÚRS 2022 02
12	M	63154575	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 60/40mm	m	18,000	170,00	3 060,00	CS ÚRS 2022 02
13	M	63154534	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/30mm	m	12,000	125,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
14	M	63154603	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/50mm	m	132,000	175,00	23 100,00	CS ÚRS 2022 02
15	M	63154573	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm	m	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 02
16	M	63154008	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/25mm	m	27,000	110,00	2 970,00	CS ÚRS 2022 02
17	M	63154578	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/40mm	m	37,000	210,00	7 770,00	CS ÚRS 2022 02
			D 722				218 817,00	
18	K	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130233	m	2,000	1 060,00	2 120,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
19	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130234	m	9,000	1 215,00	10 935,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
20	K	722130235	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130235	m	27,000	1 435,00	38 745,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
21	K	722130238	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 80 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130238	m	37,000	2 600,00	96 200,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
22	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130801	m	4,000	95,00	380,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
23	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130802	m	38,000	125,00	4 750,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
24	K	722130805	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130805	m	37,000	150,00	5 550,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
25	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174022	m	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
26	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polystyrenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181251	m	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
27	K	722181812	Demontáž ochrany potrubí pístěných pásů z trub, průměru do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181812	m	40,000	240,00	9 600,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
28	K	722181817	Demontáž ochrany potrubí pístěných pásů z trub, průměru přes 50 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181817	m	37,000	145,00	5 365,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
29	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722190901	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
30	K	722211124	Armatury přírubové šoupátka třmenová s ručním kolem těsnící sedla nerez/nerez PN 6 do 200°C DN 80 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722211124	soubor	2,000	9 100,00	18 200,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (vč. šoupátek se zemní soupravou) do DN 80	kus	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722211813					
32	K	722219104	Armatury přírubové montáž vodovodních armatur přírubových ostatních typů DN 80	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722219104					
33	M	42265776	filtr s vypouštěcí přírubou DN 80x310mm	kus	1,000	3 910,00	3 910,00	CS ÚRS 2022 02
34	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220861					
35	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4	kus	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220862					
36	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	2,000	340,00	680,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232043					
37	K	722232046	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	2,000	925,00	1 850,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232046					
38	K	722232047	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	2,000	1 315,00	2 630,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232047					
39	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	40,000	75,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290226					
		VV	2		2,000			
		VV	2+9+27		38,000			
		VV	Součet		40,000			
40	K	722290229	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100	m	37,000	145,00	5 365,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290229					
41	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	77,000	45,00	3 465,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234					
		VV	2+2+9+27+37		77,000			
		VV	Součet		77,000			
42	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,702	1 000,00	702,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722101					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				2 700,00	
43	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	9,000	300,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725980123					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				399 566,00	
44	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	156,000	40,00	6 240,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733110806					
		VV	24+132		156,000			
		VV	Součet		156,000			
45	K	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50	m	30,000	85,00	2 550,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733110808					
		VV	12+18		30,000			
		VV	Součet		30,000			
46	K	733110810	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 50 do 80	m	212,000	100,00	21 200,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733110810					
		VV	68+144		212,000			
		VV	Součet		212,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	733121114	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 31,8/2,6 - DN 25 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733121114	m	24,000	610,00	14 640,00	CS ÚRS 2022 02
48	K	733121115	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 38/2,6 - DN 32 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733121115	m	132,000	650,00	85 800,00	CS ÚRS 2022 02
49	K	733121117	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 51/3,2 - DN 40 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733121117	m	12,000	680,00	8 160,00	CS ÚRS 2022 02
50	K	733121119	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 60,3/4,0 - DN 50 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733121119	m	18,000	1 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 02
51	K	733121122	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 76/3,2 - DN 65 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733121122	m	68,000	990,00	67 320,00	CS ÚRS 2022 02
52	K	733121125	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 89/3,6 - DN 80 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733121125	m	144,000	1 100,00	158 400,00	CS ÚRS 2022 02
53	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733190217 VV 24+132+12 Součet	m	168,000	20,00	3 360,00	CS ÚRS 2022 02
54	K	733190225	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 do 89/5,0 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733190225 VV 18+68+144 Součet	m	230,000	35,00	8 050,00	CS ÚRS 2022 02
55	K	733191816	Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø do 44,5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733191816	kus	20,000	5,00	100,00	CS ÚRS 2022 02
56	K	733191823	Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø přes 44,5 do 76 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733191823	kus	40,000	5,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
57	K	733191828	Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø přes 76 do 108 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733191828	kus	70,000	10,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
58	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733101	t	2,423	2 000,00	4 846,00	CS ÚRS 2022 02
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				73 658,00	
59	K	734100812	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 50 do DN 100 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734100812	kus	2,000	445,00	890,00	CS ÚRS 2022 02
60	K	734109216	Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 16 DN 80 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734109216	soubor	2,000	2 725,00	5 450,00	CS ÚRS 2022 02
61	M	55128089	klapka uzavírací mezi přírubová PN16 T 120°C disk nerez DN 80	kus	2,000	3 920,00	7 840,00	CS ÚRS 2022 02
62	K	734200811	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734200811	kus	42,000	120,00	5 040,00	CS ÚRS 2022 02
63	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1/2 do G 1 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734200822	kus	10,000	180,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	734200823	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4	kus	30,000	250,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734200823					
65	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	42,000	170,00	7 140,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734291123					
66	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	10,000	680,00	6 800,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734292715					
67	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	30,000	1 035,00	31 050,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734292716					
68	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,074	2 000,00	148,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734101					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				894,00	
69	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	4,470	200,00	894,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735191910					
	VV		0,002*24		0,048			
	VV		0,0032*132		0,422			
	VV		0,005*12		0,060			
	VV		0,0079*18		0,142			
	VV		0,0133*68		0,904			
	VV		0,0201*144		2,894			
	VV		Součet		4,470			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				94 470,00	
70	K	741110521	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích bez víčka, šířky do 60 mm	m	70,000	100,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110521					
71	M	63126087	rošt kabelový kompozitní š 400mm	m	73,500	350,00	25 725,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	70*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		73,500			
72	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plyných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	210,000	60,00	12 600,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122211					
	VV		140		140,000			
	VV		70		70,000			
	VV		Součet		210,000			
73	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	161,000	55,00	8 855,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	140*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		161,000			
74	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	80,500	80,00	6 440,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	70*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		80,500			
75	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, fazení 6-střídavých	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310022					
76	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, fazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
77	K	741313012	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojitě zapojení pro průběžnou montáž	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313012					
78	M	34555247	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro průběžnou montáž, IP54, bezšroubové svorky	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	741370032	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741370032					
80	M	1000084274	Žárovkové přisazené svítidlo - IP44	kus	10,000	2 500,00	25 000,00	
	D	776	Podlahy povlakové				28 836,00	
81	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	32,400	450,00	14 580,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111					
	VV		0,3*54*2		32,400			
	VV		Součet		32,400			
82	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	35,640	400,00	14 256,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		32,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,640			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				29 600,00	
83	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - neočekávané instalatérské práce	hod	16,000	500,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2212					
	VV		2*8		16,000			
84	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný - neočekávané topenářské práce	hod	16,000	500,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2222					
	VV		2*8		16,000			
85	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - neočekávané elektro práce	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2232					
	VV		2*8		16,000			
86	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomoci - neočekávané zednické výpomoci	hod	16,000	400,00	6 400,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491					
	VV		2*8		16,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				500,00	
87	K	013002000	Projektové práce - projekt skutečného provedení	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013002000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				5 500,00	
88	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení - zřízení pracovní podmínky při montáži potrubí v podzemním koridoru	...	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/091003000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody v areálu školy

Objekt:

K - Pavilón - K

KSO:

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Zadavatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Projektant:

Amun Pro s.r.o.

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2022

IČ: 13644319

DIČ: CZ13644319

IČ: 25815458

DIČ: CZ25815458

IČ: 06369201

DIČ: CZ06369201

IČ: 06369201

DIČ: CZ06369201

Cena bez DPH

1 496 451,95

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

1 496 451,95

21,00%

314 254,91

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 810 706,86

il

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody v areálu školy

Objekt:

K - Pavilón - K

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Datum: 30. 6. 2022

Projektant: Amun Pro s.r.o.

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 496 451,95

HSV - Práce a dodávky HSV

19 247,75

997 - Přesun sutě

19 247,75

PSV - Práce a dodávky PSV

1 441 604,20

713 - Izolace tepelné

280 930,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

66 975,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

811 372,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

95 490,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 997,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud

183 840,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

29 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

500,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody v areálu školy

Objekt:

K - Pavilón - K

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

Projektant: Amun Pro s.r.o.

Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 496 451,95	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 247,75	
D	997		Přesun sutě				19 247,75	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	9,614	500,00	4 807,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,614	300,00	2 884,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,614	25,00	240,35	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,989	800,00	4 791,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631
5	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	3,625	1 800,00	6 525,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013814
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 441 604,20	
D	713		Izolace tepelné				280 930,00	
6	K	713410811	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm	m	684,000	45,00	30 780,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713410811
			VV			624,000		
			VV			60		
			VV			684,000		
			Součet					
7	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá	m	684,000	85,00	58 140,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713411141
			VV			684,000		
			VV			684,000		
			Součet					
8	M	63154052	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 133/80mm	m	268,000	475,00	127 300,00	CS ÚRS 2022 02
9	M	63154575	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 60/40mm	m	150,000	170,00	25 500,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	nožství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	63154534	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/30mm	m	48,000	125,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
11	M	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	86,000	135,00	11 610,00	CS ÚRS 2022 02
12	M	63154603	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/50mm	m	72,000	175,00	12 600,00	CS ÚRS 2022 02
13	M	63154573	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm	m	60,000	150,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 02
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				66 975,00	
14	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722170804					
15	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	60,000	780,00	46 800,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174025					
16	K	722181851	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubíc z trub, průměru do 45 mm	m	60,000	45,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181851					
17	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40	m	60,000	65,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722182014					
18	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722190901					
19	K	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	2,000	1 315,00	2 630,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232046					
20	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	60,000	75,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290226					
21	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	60,000	45,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234					
22	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,345	1 000,00	345,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722101					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				811 372,00	
23	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	158,000	40,00	6 320,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733110806					
		VV	86+72		158,000			
		VV	Součet		158,000			
24	K	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50	m	198,000	85,00	16 830,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733110808					
		VV	48+150		198,000			
		VV	Součet		198,000			
25	K	733120832	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 89 do 133	m	268,000	160,00	42 880,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733120832					
		VV	96+96		192,000			
		VV	38+38		76,000			
		VV	Součet		268,000			
26	K	733121114	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 31,8/2,6 - DN 25	m	86,000	610,00	52 460,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733121114					
27	K	733121115	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 38/2,6 - DN 32	m	72,000	650,00	46 800,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733121115					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	733121117	Potrubi z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním čemých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 51/3,2 - DN 40	m	48,000	680,00	32 640,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733121117					
29	K	733121119	Potrubi z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním čemých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 60,3/4,0 - DN 50	m	150,000	1 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733121119					
30	K	733121133	Potrubi z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním čemých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 133/4,0	m	268,000	1 600,00	428 800,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733121133					
31	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	356,000	20,00	7 120,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733190217					
	VV		86+72+48+150		356,000			
	VV		Součet		356,000			
32	K	733190232	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 89/5,0 do 133/5,0	m	268,000	40,00	10 720,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733190232					
33	K	733191816	Demontáž příslušenství potrubí odřezání římenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø do 44,5	kus	80,000	5,00	400,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733191816					
34	K	733191823	Demontáž příslušenství potrubí odřezání římenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø přes 44,5 do 76	kus	150,000	5,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733191823					
35	K	733191836	Demontáž příslušenství potrubí odřezání římenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø přes 108 do 159	kus	200,000	15,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733191836					
36	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	6,326	2 000,00	12 652,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733101					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				95 490,00	
37	K	734100812	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 50 do DN 100	kus	2,000	445,00	890,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734100812					
38	K	734100813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 100 do DN 150	kus	4,000	780,00	3 120,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734100813					
39	K	734109216	Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 16 DN 80	soubor	2,000	2 725,00	5 450,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734109216					
40	M	55128089	klapka uzavírací mezipřírubová PN16 T 120°C disk nerez DN 80	kus	2,000	3 920,00	7 840,00	CS ÚRS 2022 02
41	K	734109218	Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 16 DN 125	soubor	4,000	4 420,00	17 680,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734109218					
42	M	55128091	klapka uzavírací mezipřírubová PN16 T 120°C disk nerez DN 125	kus	4,000	3 920,00	15 680,00	CS ÚRS 2022 02
43	K	734200811	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2	kus	34,000	120,00	4 080,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734200811					
	VV		6		6,000			
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		34,000			
44	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	24,000	180,00	4 320,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734200822					
45	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	34,000	170,00	5 780,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734291123					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	24,000	680,00	16 320,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734292715					
47	K	734292718	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2	kus	6,000	2 335,00	14 010,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734292718					
48	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,160	2 000,00	320,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734101					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 997,20	
49	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	14,986	200,00	2 997,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735191910					
	VV		0,002*86		0,172			
	VV		0,0032*72		0,230			
	VV		0,005*48		0,240			
	VV		0,0079*150		1,185			
	VV		0,0491*268		13,159			
	VV		Součet		14,986			
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				183 840,00	
50	K	741110521	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích bez víčka, šířky do 60 mm	m	165,000	100,00	16 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110521					
	VV		135+30		165,000			
	VV		Součet		165,000			
51	M	63126087	rošt kabelový kompozitní š 400mm	m	173,250	350,00	60 637,50	CS ÚRS 2022 02
		VV	165*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		173,250			
52	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	495,000	60,00	29 700,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122211					
	VV		135+135		270,000			
	VV		135+30		165,000			
	VV		30+30		60,000			
	VV		Součet		495,000			
53	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	379,500	55,00	20 872,50	CS ÚRS 2022 02
		VV	330*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		379,500			
54	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	189,750	80,00	15 180,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	165*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		189,750			
55	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310022					
56	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 02
57	K	741313012	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313012					
58	M	34555247	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro průběžnou montáž, IP54, bezšroubové svorky	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 02
59	K	741370032	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741370032					
60	M	1000084274	Žárovkové přisazené svítidlo - IP44	kus	12,000	2 500,00	30 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				29 600,00	
61	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - neočekávané instalatérské práce	hod	16,000	500,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2212 2*8		16,000			
62	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný - neočekávané topenářské práce	hod	16,000	500,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2222 2*8		16,000			
63	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - neočekávané elektro práce	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2232 2*8		16,000			
64	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomoci - neočekávané zednické výpomoci	hod	16,000	400,00	6 400,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491 2*8		16,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				500,00	
65	K	013002000	Projektové práce - projekt skutečného provedení	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013002000					
D VRN9			Ostatní náklady				5 500,00	
68	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení - ztížené pracovní podmínky při montáži potrubí v podzemním koridoru!	...	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/091003000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody v areálu školy

Objekt:

V - Rekonstrukce areálových rozvodů vody

KSO:

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Zadavatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Projektant:

Amun Pro s.r.o.

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2022

IČ: 13644319

DIČ: CZ13644319

IČ: 25815458

DIČ: CZ25815458

IČ: 06369201

DIČ: CZ06369201

IČ: 06369201

DIČ: CZ06369201

Cena bez DPH

716 247,50

DPH základní

Základ daně

716 247,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

150 411,98

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

866 659,48

FENBAU
Garda



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody v areálu školy

Objekt:

V - Rekonstrukce areálových rozvodů vody

Místo:

17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Datum:

30. 6. 2022

Zadavatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

Projektant:

Amun Pro s.r.o.

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

716 247,50

HSV - Práce a dodávky HSV

709 747,50

1 - Zemní práce

377 835,00

4 - Vodorovné konstrukce

50 377,50

8 - Trubní vedení

281 535,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodů vody v areálu školy

Objekt: **V - Rekonstrukce areálových rozvodů vody**

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00
 Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba
 Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Datum: 30. 6. 2022
 Projektant: Amun Pro s.r.o.
 Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							716 247,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					709 747,50
D		1	Zemní práce					377 835,00
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s tožem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby - zpětná montáž po rekonstrukci potrubí	m2	56,000	150,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106023					
		VV	25*1*2		50,000			
		VV	1,5*1*2		3,000			
		VV	1,5*1*2		3,000			
		VV	Součet		56,000			
2	K	132212112	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	167,925	1 800,00	302 265,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212112					
		VV	149,5*1,5*0,5		112,125			
		VV	39*1,5*0,5		29,250			
		VV	35,4*1,5*0,5		26,550			
		VV	Součet		167,925			
3	K	174112101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	167,925	400,00	67 170,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174112101					
		VV	149,5*1,5*0,5		112,125			
		VV	39*1,5*0,5		29,250			
		VV	35,4*1,5*0,5		26,550			
		VV	Součet		167,925			
D		4	Vodorovné konstrukce					50 377,50
4	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	11,195	4 500,00	50 377,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111					
		VV	(127+5+6,5+11)*0,1*0,5		7,475			
		VV	39*0,1*0,5		1,950			
		VV	35,4*0,1*0,5		1,770			
		VV	Součet		11,195			
D		8	Trubní vedení					281 535,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	871241911	Výměna vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871241911	m	74,400	120,00	8 928,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		VV			74,400			
		VV			74,400			
		Součet						
6	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	74,400	355,00	26 412,00	CS ÚRS 2022 02
7	K	871251911	Výměna vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871251911	m	22,500	250,00	5 625,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		VV			22,500			
		VV			22,500			
		Součet						
8	M	28613557	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m	m	22,500	1 380,00	31 050,00	CS ÚRS 2022 02
9	K	871341911	Výměna vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 180 x 16,4 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871341911	m	127,000	250,00	31 750,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
10	M	28613561	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 180x16,4 dl 12m	m	127,000	1 380,00	175 260,00	CS ÚRS 2022 02
11	K	891241811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 80 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/891241811	kus	3,000	420,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
12	K	891311811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 150 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/891311811	kus	2,000	625,00	1 250,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 000,00	
13	K	012002000	Geodetické práce https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012002000	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
14	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 500,00	
15	K	034002000	Zabezpečení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034002000	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						